2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

УСПЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21.07.2020 г.                                  с. Успенка                                  №  112-258.1-Р
О назначении сессии по выборам

Главы Успенского сельсовета

Рыбинского района Красноярского края
В соответствии с  Федеральным  законом   от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 17 Устава Успенского сельсовета, назначить сессию Успенского сельского Совета депутатов по избранию главы Успенского сельсовета  на 27.08.2015 г. в 11.00 часов.
Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета депутатов                                                В.В. Зинькевич